TE DHENA MBI VENDIMIN

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr.14, Daté 26.02.2018

MONITORIM I KRYER NGA APP

Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat
Hetim administrativ, iniciuar nga e APP X
e Reklamim nga t€ treté [
Numri i procedurave té€ monitoruara
1
Lloji i procedurés/ave t& monitoruara E Hapur

Konstatimet kryesore

Né kuadér té verifikimit, mbi respektimin e afateve
kohore té dérgimit t& njoftimeve pér publikim, Agjencia ¢
Prokurimit Publik konstatoi se, autoriteti kontraktor, nuk
ka respektuar afatin e pércaktuar pér té hedhur né sistem
njoftimin e kontratds sé nénshkruar pér procedurén e
prokurimit nén hetim, né kundérshtim me nenin 6 té
VKM Nr. 914, daté¢ 29.12.2014 “Pér miratimin e
rregullave té prokurimit publik™, t& ndryshuar.

Masat e marra

NEé bazé té neneve 13, pika 2/i, 66 dhe 72, pika 2, t& Ligjit
Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, té
ndryshuar, Agjencia ¢ Prokurimit Publik vendosi t’i
propozojé titullarit t&€ autoritetit kontraktor marrjen e
masés disiplinore ndaj tre anétaréve t& Njésisé sé
Prokurimit.
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